sem Fins Lucrativos, a partir de recurso oriundo de Emenda Impositiva Municipal: 

Emenda parlamentar do ano de 2024 para execução em no ano de 2025, destinada à OSC 

SOCIEDADE ESPORTIVA E RECREATIVA FLORESTAL, CNPJ 09.399.036/0001-64, no 

valor de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais), para execução do projeto “Esporte Lazer e 

Integração”. A formalização de parceria com a OSC se dará sem chamamento público, 

conforme disposto no artigo 29 da lei federal 13.019/14. 

Processo administrativo nº: 6780-25-IBR-PAR